【訂正】

2023年度 第 3回鹿児島県陸上競技記録会
開催に伴う競技役員について(依頼)

 時下，かねてより当協会主催事業に多大なご協力，ご支援
を賜り誠にありがとうございます。
 さて，標記大会を下記のとおり開催いたします。つきまし
ては，貴殿を競技役員として委嘱申し上げます。ご多用中，
誠に恐縮に存じますが，出会をよろしくお願い致します。

１ 主 催  一般財団法人鹿児島陸上競技協会
２ 日 程  2023年 4月22日(土)・23日(日)
           5月5日(金・祝)・6日(土)

集合時間 8：00  競技開始時間 9：00予定

       駐車場開門時間 7：30

３ 会 場  白波スタジアム

４ 出会依頼日および係名  宛名面参照

５ その他

 ・印鑑をご持参ください。（旅費，日当支給のため）

 ・審判服での出席をお願い致します。

 ・審判手帳・審判員カードをご持参ください。

 ・体調管理チェックシートは提出不要ですが，各自で

体調管理をお願い致します。

 ・欠席の場合，4月 20日(木)までに

必ずご連絡ください。

ぜひWEBをご利用ください

連絡先：099-259-6053（鹿児島陸協事務局：火～金9～17時）